
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 53,08 eura
doznačuje se na Žiro račun broj:
IBAN-HR4123900011824900000 

GODINA XXIX              Broj 23  
Makarska, 15. studenog 2023.

Na temelju članka 33. stavak 1. Odluke o 
socijalnoj skrbi Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske, br. 27/22 i 4/23), Gradonačelnik Grada 
Makarske dana, 8. studenoga 2023. godine donosi

ODLUKU
o iznosu studentske potpore za
akademsku godinu 2023./2024.

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se iznos studentske 

potpore redovitom studentu s područja grada 
Makarske za akademskoj godini 2023./2024., 
temeljem Prava na jednokratnu studentsku potporu 
redovitom studentu propisanog člankom 32. Odluke 
o socijalnoj skrbi Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske 27/22 i 4/23). 

Članak 2.
Ovisno o udaljenosti mjesta studiranja od grada 

Makarske, studenska potpora iz članka 1. ove 
Odluke iznosi:
a)	 75,00 eura / 565,09 kuna – mjesto studiranja 

udaljeno do 100 kilometara
a)	 146,00 eura / 1.100,04 kuna – mjesto studiranja 

udaljeno od 101 do 300 kilometara
b)	 233,00 eura / 1.755,54 kuna - mjesto studiranja 

udaljeno od 301 do 500 kilometara
c)	 299,00 eura / 2.252,82 kuna - mjesto studiranja 

udaljeno 501 do 700 kilometara
d)	 312,00 eura / 2.350,76 kuna - mjesto studiranja 

udaljeno najmanje 701 kilometar.

Članak 3.
Upravni odjel za javne potrebe i društvene 

djelatnosti objavit će javni poziv u kojem će se 
navesti rok za prijavu, iznos potpore, uvjeti dodjele, 
potrebni dokumenti i način prijave.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 602-04/23-01/4
URBROJ: 2181-6-06-3-23-1
Makarska, 8. studenoga 2023.
					      
                                                        Gradonačelnik
                                                dr.sc. Zoran Paunović, v.r.

Temeljem članka 12. Zakona o ugostiteljskoj 
djelatnosti (Narodne novine, br. 85/15, 121/16, 
99/18, 25/19, 98/19, 32/20, 42/20 i 126/21) i 
članka 55. Statuta Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske, br. 3/21), Gradonačelnik Grada 
Makarske, dana 8. studenoga 2023. godine, donosi

ODLUKU
 o proglašenju sajmenog dana 11. studenoga 

2023.

Članak 1.
            U promidžbeno - turističke svrhe organiziraju 
se događanja kao što su sajmovi, manifestacije i 
prigodne priredbe, te se za potrebe održavanja istih 
proglašavaju sajmeni dani:

1.	 za dan 11. studenoga 2023. na prostoru 
Gradskog sportskog centra Makarska, za 
potrebe održavanja Sajma mogućnosti 
2023. i utakmice ragbi reprezentacija 
Hrvatske i Ukrajine.

Članak 2.
            Prigodna prodaja na kioscima, štandovima i sl., 
kao sastavni dio sajmenih događanja u navedenom 
terminu za događanja iz članka 1., može započeti 
najranije u 9,00 sati i završiti najkasnije u 19,00 sati.



Strana 420 - broj 23                                     GLASNIK                          Srijeda 15. studenog 2023.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljena u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 620-01/23-01/4
URBROJ: 2181-6-06-3-23-1
Makarska, 8. studenoga 2023.			                                                
                                                                              
                                                       Gradonačelnik
                                  dr.sc.Zoran Paunović, v.r.

Na temelju članka 4. st. 3. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” br. 86/08, 61/11 
04/18 i 112/19), članka 25. Odluke o ustrojstvu 
i djelokrugu upravnih tijela Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 21/21 i 1/22) i 
članka 55. Statuta Grada Makarske  („Glasnik 
Grada Makarske“ br. 3/21), na prijedlog pročelnika 

upravnog odjela, a nakon provedenog postupka 
savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom, 
Gradonačelnik Grada Makarske, dana 15. studenog 
2023. godine, donosi

PRAVILNIK
O VII. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA
O UNUTARNJEM REDU I NAČINU 

RADA
GRADSKE UPRAVE GRADA 

MAKARSKE

Članak 1.
Mijenja se tekst u prilogu „Sistematizacija radnih 

mjesta u upravnim tijelima Grada Makarske“, koji 
prilog čini sastavni dio Pravilnika o unutarnjem 
redu i načinu rada gradske uprave Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske” br. 4/22, 9/22, 15/22, 
20/22 3/23, 8/23 i 15/23), u daljnjem tekstu: 
„Pravilnik“, u dijelu koji se odnosi na radno mjesto 
pod rednim brojem 30., tako da isti sada glasi:



Srijeda 15. studenog 2023.                           GLASNIK                                    Strana 421 - broj 23
Redni broj

N
az

iv
 ra

dn
og

 m
je

st
a

K
om

un
al

no
 –

 p
ro

m
et

no
 - 

po
m

or
sk

i r
ed

ar

Kategorija

Po
tk

at
eg

or
ija

Razina

Klasif. rang

P
o

t
r

e
b

n
o 

st
ru

čn
o 

zn
an

je
O

pi
s p

os
lo

va

Postotak

Izvršitelja

St
up

an
j 

sl
ož

en
os

ti 
po

sl
ov

a,
 

sa
m

os
ta

ln
os

ti 
u 

ra
du

, 
od

go
vo

rn
os

ti 
te

 
st

ru
čn

ih
 

ko
m

un
ik

ac
ija

30
.

II
I.

R
ef

er
en

t
1.

11
.

Sr
ed

nj
a 

st
ru

čn
a 

sp
re

m
a,

 
na

jm
an

je
 

1 
(je

dn
a)

 
go

di
na

 ra
dn

og
 

is
ku

st
va

 n
a 

od
go

va
ra

ju
ći

m
 

po
sl

ov
im

a,
 

dr
ža

vn
i 

st
ru

čn
i i

sp
it,

 
po

zn
av

an
je

 ra
da

 
na

 ra
ču

na
lu

Pr
ov

od
i 

i 
na

dz
ire

 p
ro

m
et

ni
 r

ed
 n

a 
po

dr
uč

ju
 s

vi
h 

 m
je

sn
ih

 o
db

or
a 

G
ra

da
 

M
ak

ar
sk

e;
 v

rš
i n

ad
zo

r n
ad

 p
ro

ve
db

om
 o

dl
uk

e 
o 

ur
eđ

en
ju

 p
ro

m
et

a 
u 

G
ra

du
 i 

o 
bl

ok
ira

nj
u,

 u
kl

an
ja

nj
u,

 p
re

m
je

šta
nj

u 
ne

pr
op

isn
o 

za
us

ta
vl

je
ni

h 
i p

ar
ki

ra
ni

h 
vo

zi
la

 i 
ču

va
nj

u 
ist

ih
 n

a 
po

dr
uč

ju
 G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e,
 n

ad
zo

r 
na

d 
pr

ov
ed

bo
m

 
Za

ko
na

 o
 s

ig
ur

no
sti

 p
ro

m
et

a 
na

 c
es

ta
m

a,
 u

 d
ije

lu
 z

a 
ko

ji 
je

 o
vl

aš
te

n.
 I

zl
az

i 
na

 t
er

en
, 

iz
rič

e 
i 

na
pl

ać
uj

e 
ka

zn
e,

 n
ap

la
ću

je
 n

ov
ča

nu
 k

az
nu

 z
a 

ne
pr

op
isn

o 
za

us
ta

vl
je

no
 i

 p
ar

ki
ra

no
 v

oz
ilo

, 
od

no
sn

o 
iz

da
je

 o
ba

ve
zn

i 
pr

ek
rš

aj
ni

 n
al

og
. 

Su
ra

đu
je

 s 
pr

av
os

ud
ni

m
 ti

je
lim

a,
 o

rg
an

im
a p

ris
iln

e n
ap

la
te

, p
ol

ic
ijo

m
 i 

dr
ug

im
 

tij
el

im
a 

u 
pr

ov
ođ

en
ju

 m
je

ra
 p

ro
m

et
no

g 
re

da
. 

Pr
ov

od
i 

i 
na

dz
ire

 o
dr

ža
va

nj
e 

ko
m

un
al

no
g r

ed
a n

a p
od

ru
čj

u s
vi

h  
m

je
sn

ih
 od

bo
ra

 G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e,

 vr
ši 

na
dz

or
 

na
d p

ro
ve

db
om

 O
dl

uk
e o

 ko
m

un
al

no
m

 re
du

, O
dl

uk
e o

 uv
je

tim
a i

 na
či

nu
 dr

ža
nj

a 
ku

ćn
ih

 lj
ub

im
ac

a 
i n

ač
in

u 
po

stu
pa

nj
a 

s 
na

pu
šte

ni
m

 i 
iz

gu
bl

je
ni

m
 ž

iv
ot

in
ja

m
a 

te
 d

iv
lji

m
 ž

iv
ot

in
ja

m
a,

 O
dl

uk
e 

o 
ne

ra
zv

rs
ta

ni
m

 c
es

ta
m

a,
 te

 o
sta

lih
 o

dl
uk

a 
ko

je
 

se
 o

dn
os

e 
na

 k
om

un
al

no
 r

ed
ar

stv
o,

 k
ao

 i 
za

ko
ns

ki
h 

i p
od

za
ko

ns
ki

h 
pr

op
isa

 
po

 k
oj

im
a 

je
 k

om
un

al
no

 re
da

rs
tv

o 
ov

la
šte

no
 p

os
tu

pa
ti.

 Iz
la

zi
 n

a 
te

re
n,

 iz
rič

e 
i n

ap
la

ću
je

 k
az

ne
. N

ap
la

ću
je

 n
ov

ča
nu

 k
az

nu
 n

a 
m

je
stu

 p
oč

in
je

nj
a 

pr
ek

rš
aj

a,
 

od
no

sn
o 

iz
da

je
 o

ba
ve

zn
i 

pr
ek

rš
aj

ni
 n

al
og

. 
Pr

ov
od

i 
m

je
re

 z
a 

ko
riš

te
nj

e 
i 

od
rž

av
an

je
 d

ep
on

ija
, 

pr
ov

ed
bu

 d
er

at
iz

ac
ije

 i
 d

ez
in

se
kc

ije
, 

za
šti

ta
 o

d 
bu

ke
. 

Su
ra

đu
je

 s 
pr

av
os

ud
ni

m
 ti

je
lim

a,
 o

rg
an

im
a p

ris
iln

e n
ap

la
te

, p
ol

ic
ijo

m
 i 

dr
ug

im
 

tij
el

im
a 

u 
pr

ov
ođ

en
ju

 m
je

ra
 k

om
un

al
no

g 
re

da
. P

ro
vo

di
 r

ed
 n

a 
po

m
or

sk
om

 
do

br
u.

 V
rš

i n
ad

zo
r n

ad
 p

ro
ve

db
om

  o
dl

uk
e o

 re
du

 n
a p

om
or

sk
om

 d
ob

ru
, d

on
os

i 
rje

še
nj

a i
li 

na
 d

ru
gi

 p
ro

pi
sa

n 
na

či
n 

na
re

đu
je

 fi
zi

čk
im

 i 
pr

av
ni

m
 o

so
ba

m
a m

je
re

 
za

 o
dr

ža
va

nj
e 

ra
da

 n
a 

po
m

or
sk

om
 d

ob
ru

, p
ok

re
će

 u
pr

av
ni

 p
os

tu
pa

k 
i n

ar
eđ

uj
e 

od
go

va
ra

ju
će

 m
je

re
, n

ap
la

ću
je

 n
ov

ča
nu

 k
az

nu
 n

a 
m

je
stu

 p
oč

in
je

nj
a 

pr
ek

rš
aj

a,
 

od
no

sn
o 

iz
da

je
 o

ba
ve

zn
i p

re
kr

ša
jn

i n
al

og
. V

od
i p

os
lo

ve
 iz

 p
od

ru
čj

a 
ev

id
en

ci
je

 
iz

vj
eš

ći
va

nj
a 

i 
do

ja
ve

 g
ra

đa
na

, 
ra

di
 n

jih
ov

e 
da

ljn
je

 o
br

ad
e,

 u
z 

ko
riš

te
nj

e 
in

fo
rm

at
ič

ki
h,

 te
le

ko
m

un
ik

ac
ijs

ki
h 

i d
ru

gi
h 

te
hn

ič
ki

h 
sr

ed
sta

va
.

O
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
slo

ve
 k

oj
e 

m
u 

po
vj

er
i p

ro
če

ln
ik

 il
i v

od
ite

lj

90 10

7
– 

stu
pa

nj
 sl

ož
en

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 
je

dn
os

ta
vn

e 
i 

ug
la

vn
om

 r
ut

in
sk

e 
po

slo
ve

 k
oj

i z
ah

tij
ev

aj
u 

pr
im

je
nu

 
pr

ec
iz

no
 

ut
vr

đe
ni

h 
po

stu
pa

ka
, 

m
et

od
a 

ra
da

 i 
str

uč
ni

h 
te

hn
ik

a;

– 
stu

pa
nj

 
sa

m
os

ta
ln

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 s
ta

ln
i 

na
dz

or
 i

 u
pu

te
 

na
dr

eđ
en

og
 sl

už
be

ni
ka

;

– 
stu

pa
nj

 
od

go
vo

rn
os

ti 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 

od
go

vo
rn

os
t 

za
 

m
at

er
ija

ln
e 

re
su

rs
e 

s 
ko

jim
a 

slu
žb

en
ik

 
ra

di
, 

te
 

pr
av

iln
u 

pr
im

je
nu

 
iz

rič
ito

 
pr

op
isa

ni
h 

po
stu

pa
ka

, m
et

od
a 

ra
da

 i 
str

uč
ni

h 
te

hn
ik

a;

– 
stu

pa
nj

 s
tru

čn
ih

 k
om

un
ik

ac
ija

 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 

ko
nt

ak
te

 
un

ut
ar

 
ni

ži
h 

un
ut

ar
nj

ih
 

us
tro

jst
ve

ni
h 

je
di

ni
ca

 u
pr

av
no

ga
 ti

je
la

.

	



Č
la

na
k 

2.
M

ije
nj

a 
se

 te
ks

t u
 p

ril
og

u 
„S

is
te

m
at

iz
ac

ija
 ra

dn
ih

 m
je

st
a 

u 
up

ra
vn

im
 ti

je
lim

a 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e“
, k

oj
i p

ril
og

 č
in

i s
as

ta
vn

i d
io

 P
ra

vi
ln

ik
a 

o 
un

ut
ar

nj
em

 re
du

 i 
na

či
nu

 
ra

da
 g

ra
ds

ke
 u

pr
av

e 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e 
(„

G
la

sn
ik

 G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e”

 b
r. 

4/
22

, 9
/2

2,
 1

5/
22

, 2
0/

22
, 3

/2
3,

 8
/2

3 
i 1

5/
23

), 
u 

di
je

lu
 k

oj
i s

e 
od

no
si

 n
a 

ra
dn

o 
m

je
st

o 
po

d 
re

dn
im

 
br

oj
em

 2
6.

, t
ak

o 
da

 is
ti 

sa
da

 g
la

si
:

Redni broj

N
az

iv
 ra

dn
og

 m
je

st
a

Sa
vj

et
ni

k 
pr

i U
pr

av
no

m
 o

dj
el

u 
za

 ra
zv

oj
 G

ra
da

 –
 z

ad
už

en
 z

a 
ko

m
un

al
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 

Kategorija

Po
tk

at
eg

or
ija

Razina

Klasif. rang

Po
tre

bn
o 

st
ru

čn
o 

zn
an

je
O

pi
s p

os
lo

va

Postotak

Izvršitelja

St
up

an
j 

sl
ož

en
os

ti 
po

sl
ov

a,
 

sa
m

os
ta

ln
os

ti 
u 

ra
du

, 
od

go
vo

rn
os

ti 
te

 
st

ru
čn

ih
 

ko
m

un
ik

ac
ija

26
.

II
.

Sa
vj

et
ni

k
1.

5.
M

ag
is

ta
r 

ili
 

st
ru

čn
i 

sp
ec

ija
lis

t 
pr

av
ne

 
st

ru
ke

, 
na

jm
an

je
 

3 
(tr

i) 
go

di
ne

 
ra

dn
og

 
is

ku
st

va
 

na
 

od
go

va
ra

ju
ći

m
 

po
sl

ov
im

a,
 

dr
ža

vn
i s

tru
čn

i i
sp

it,
 p

oz
na

va
nj

e 
ra

da
 n

a 
ra

ču
na

lu

Vo
di

 u
pr

av
ni

 p
os

tu
pa

k 
i 

rje
ša

va
 o

 u
pr

av
ni

m
 s

tv
ar

im
a 

za
 k

oj
e 

im
a 

ov
la

st
i, 

pr
em

a 
od

lu
ci

 o
 u

st
ro

js
tv

u 
i 

dj
el

ok
ru

gu
 r

ad
a 

up
ra

vn
ih

 t
ije

la
 

G
ra

da
, z

a 
ko

je
 g

a 
za

du
ži

 p
ro

če
ln

ik
; s

ur
ađ

uj
e 

sa
 ti

je
lim

a,
 u

st
an

ov
am

a 
i 

trg
ov

ač
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

či
jo

j j
e 

ov
la

st
i r

az
vo

j i
 o

dr
ža

va
nj

e 
i i

zg
ra

dn
ja

 
ob

je
ka

ta
 i

 u
re

đa
ja

 k
om

un
al

ne
 i

nf
ra

st
ru

kt
ur

e 
su

kl
ad

no
 Z

ak
on

u 
o 

ko
m

un
al

no
m

 g
os

po
da

rs
tv

u;
 iz

ra
đu

je
 n

ac
rte

 o
pć

ih
 i 

po
je

di
na

čn
ih

 a
ka

ta
 

iz
 n

ad
le

žn
os

ti 
od

je
la

; o
ba

vl
ja

 p
os

lo
ve

 k
oj

i s
e 

od
no

se
 n

a 
ko

m
un

al
no

 
go

sp
od

ar
st

vo
. 

Po
vj

er
av

a 
ob

av
lja

nj
e 

po
sl

ov
a 

na
 t

em
el

ju
 k

on
ce

si
je

 i
 

pr
at

i r
ea

liz
ac

iju
 u

go
vo

ra
; s

ud
je

lu
je

 u
 p

rip
re

m
i n

ac
rta

 o
dl

uk
a 

i d
ru

gi
h 

pr
av

ni
h 

ak
at

a 
iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

go
sp

od
ar

en
ja

 im
ov

in
om

; o
dg

ov
or

an
 je

 i 
pr

at
i p

ov
je

ra
va

nj
e 

ko
m

un
al

ni
h 

po
sl

ov
a 

ko
je

 o
ba

vl
ja

 p
ra

vn
a 

ili
 fi

zi
čk

a 
os

ob
a 

na
 te

m
el

ju
 u

go
vo

ra
 o

 k
on

ce
si

ji 
i n

a 
te

m
el

ju
 p

is
an

og
 u

go
vo

ra
 

o 
po

vj
er

av
an

ju
 p

os
lo

va
 o

ba
vl

ja
nj

a 
ko

m
un

al
ni

h 
dj

el
at

no
st

i. 
Iz

ra
đu

je
 

pr
ije

dl
og

e 
U

go
vo

ra
. P

ra
ti 

pr
op

is
e 

i s
tru

čn
o 

se
 u

sa
vr

ša
va

. I
zr

ađ
uj

e 
i 

do
no

si
 r

je
še

nj
a 

o 
ko

m
un

al
no

m
 d

op
rin

os
u 

i 
na

kn
ad

i 
za

 z
ad

rž
av

an
je

 
ne

za
ko

ni
to

 iz
gr

ađ
en

e 
zg

ra
de

 u
 p

ro
st

or
u.

 Z
ad

už
en

 je
 z

a 
iz

ra
du

 o
pć

ih
 

i 
po

je
di

na
čn

ih
 a

ka
ta

 o
 k

om
un

al
no

m
 r

ed
u.

 P
ra

ti 
pr

im
je

nu
 p

ro
pi

sa
 u

 
sv

ez
i s

 k
om

un
al

ni
m

 re
do

m
 i u

re
đe

nj
em

 p
ro

m
et

a.
 S

ur
ađ

uj
e s

 n
ad

le
žn

im
 

tij
el

im
a 

gl
ed

e 
pr

ov
ed

be
 p

ro
pi

sa
 iz

 n
ad

le
žn

os
ti 

od
je

la
. Z

ad
už

en
 je

 z
a 

iz
ra

du
 o

pć
ih

 i
 p

oj
ed

in
ač

ni
h 

ak
at

a 
te

 v
ođ

en
je

 p
os

tu
pk

a 
za

 d
od

je
lu

 
au

to
ta

ks
i d

oz
vo

la
, d

oz
vo

la
 n

a 
po

m
or

sk
om

 d
ob

ru
, u

pi
s 

u 
re

gi
st

ar
, t

e 
pr

ać
en

je
 i

zv
rš

av
an

ja
 d

oz
vo

la
 n

a 
po

m
or

sk
om

 d
ob

ru
. 

Iz
ra

đu
je

 o
pć

e 
i 

po
je

di
na

čn
e 

ak
te

 
iz

 
po

dr
uč

ja
 

go
sp

od
ar

en
ja

 
ja

vn
o-

pr
om

et
no

m
 

po
vr

ši
no

m
, 

te
 k

or
iš

te
nj

a 
po

m
or

sk
og

  
do

br
a;

 i
zr

ađ
uj

e 
 i

 d
on

os
i 

po
je

di
na

čn
e 

ak
te

 i 
ug

ov
or

e 
o 

ko
riš

te
nj

u 
ja

vn
o-

pr
om

et
ne

 p
ov

rš
in

e,
  t

e 
pr

ov
od

i n
at

je
ča

jn
e 

po
st

up
ke

 u
 sv

ez
i s

 ja
vn

im
 p

ov
rš

in
am

a 
i d

oz
vo

la
m

a 
na

 p
om

or
sk

om
 d

ob
ru

;  
pr

at
i s

ta
nj

e 
i p

re
dl

až
e 

m
je

re
 z

a 
un

ap
re

đe
nj

e

90
1

– 
st

up
an

j 
sl

ož
en

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 
su

ra
dn

ju
 

u 
iz

ra
di

 
ak

at
a 

iz
 

dj
el

ok
ru

ga
 

up
ra

vn
og

a 
tij

el
a,

 r
je

ša
va

nj
e 

sl
ož

en
ih

 u
pr

av
ni

h 
i 

dr
ug

ih
 

pr
ed

m
et

a,
 

te
 

rje
ša

va
nj

e 
pr

ob
le

m
a 

uz
 u

pu
te

 i
 n

ad
zo

r 
ru

ko
vo

de
će

g 
sl

už
be

ni
ka

;
– 

st
up

an
j 

sa
m

os
ta

ln
os

ti 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 č

eš
ći

 n
ad

zo
r 

te
 o

pć
e 

i 
sp

ec
ifi

čn
e 

up
ut

e 
ru

ko
vo

de
će

g 
sl

už
be

ni
ka

;
– 

st
up

an
j 

od
go

vo
rn

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 
od

go
vo

rn
os

t 
za

 
m

at
er

ija
ln

e 
re

su
rs

e 
s 

ko
jim

a 
sl

už
be

ni
k 

ra
di

, 
pr

av
iln

u 
pr

im
je

nu
 

po
st

up
ak

a 
i 

m
et

od
a 

ra
da

 
te

 
pr

ov
ed

bu
 

po
je

di
na

čn
ih

 o
dl

uk
a;

– 
st

up
an

j 
st

ru
čn

e 
ko

m
un

ik
ac

ije
 k

oj
i 

uk
lju

ču
je

 
ko

nt
ak

te
 

un
ut

ar
 

i 
iz

va
n 

up
ra

vn
og

a 
tij

el
a 

u 
sv

rh
u 

pr
ik

up
lja

nj
a 

ili
 

ra
zm

je
ne

 
in

fo
rm

ac
ija

.

Strana 422 - broj 23                                     GLASNIK                          Srijeda 15. studenog 2023.



ko
riš

te
nj

a 
ja

vn
ih

 p
ov

rš
in

a 
i 

po
m

or
sk

og
 d

ob
ra

, 
 v

od
i 

ev
id

en
ci

ju
 o

 
sk

lo
pl

je
ni

m
 u

go
vo

rim
a 

i d
oz

vo
la

m
a 

na
 p

om
or

sk
om

 d
ob

ru
; v

od
i b

rig
u 

o 
vr

em
en

u 
tra

ja
nj

a 
ug

ov
or

a 
i d

oz
vo

la
 n

a 
po

m
or

sk
om

 d
ob

ru
 te

 n
ap

la
ti 

is
tih

; 
su

dj
el

uj
e u

 po
sl

ov
im

a g
os

po
da

re
nj

a i
m

ov
in

om
, b

rin
e o

 po
ljo

pr
iv

re
dn

om
 

ze
m

lji
št

u;
 s

ud
je

lu
je

 u
 i

m
ov

in
sk

o-
pr

av
ni

m
 p

os
lo

vi
m

a 
ve

za
ni

m
 u

z 
iz

gr
ad

nj
u 

i 
ko

riš
te

nj
e 

ob
je

ka
ta

 i
 u

re
đa

ja
 k

om
un

al
ne

 i
nf

ra
st

ru
kt

ur
e 

(n
pr

. g
os

po
da

re
nj

e 
i k

or
iš

te
nj

e 
de

po
ni

ja
 i 

dr
.).

 S
ud

je
lu

je
 u

 r
ad

u 
sv

ih
 

ra
dn

ih
 ti

je
la

 u
 k

oj
e 

ga
 im

en
uj

e 
gr

ad
on

ač
el

ni
k 

ili
 p

ro
če

ln
ik

.

O
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
sl

ov
e 

ko
je

 m
u 

po
vj

er
i p

ro
če

ln
ik

.
10

Č
la

na
k 

3.
 

M
ije

nj
a 

se
 te

ks
t u

 p
ril

og
u 

„S
is

te
m

at
iz

ac
ija

 ra
dn

ih
 m

je
st

a 
u 

up
ra

vn
im

 ti
je

lim
a 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e“

, k
oj

i p
ril

og
 č

in
i s

as
ta

vn
i d

io
 P

ra
vi

ln
ik

a 
o 

un
ut

ar
nj

em
 re

du
 i 

na
či

nu
 

ra
da

 g
ra

ds
ke

 u
pr

av
e 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e 

(„
G

la
sn

ik
 G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e”
 b

r. 
4/

22
, 9

/2
2,

 1
5/

22
, 2

0/
22

, 3
/2

3,
  8

/2
3 

i 1
5/

23
), 

na
 n

ač
in

 d
a 

se
 d

od
aj

e 
no

vo
 ra

dn
o 

m
je

st
o,

 p
od

 re
dn

im
 

br
oj

em
 2

6.
a,

 a
 sv

e 
ka

ko
 sl

ije
di

Redni broj

N
az

iv
 ra

dn
og

 m
je

st
a

Sa
vj

et
ni

k 
pr

i U
pr

av
no

m
 o

dj
el

u 
za

 ra
zv

oj
 G

ra
da

 –
 z

ad
už

en
 z

a 
pr

oj
ek

te
 

Kategorija

Po
tk

at
eg

or
ija

Razina

Klasif. rang

Po
tre

bn
o 

st
ru

čn
o 

zn
an

je
O

pi
s p

os
lo

va

Postotak

Izvršitelja

St
up

an
j 

sl
ož

en
os

ti 
po

sl
ov

a,
 

sa
m

os
ta

ln
os

ti 
u 

ra
du

, 
od

go
vo

rn
os

ti 
te

 
st

ru
čn

ih
 

ko
m

un
ik

ac
ija

26
.a

II
.

Sa
vj

et
ni

k
1.

5.
M

ag
is

ta
r 

ili
 

st
ru

čn
i 

sp
ec

ija
lis

t 
ja

vn
ih

 
m

ed
ija

, 
ek

on
om

sk
e,

 
ar

hi
te

kt
on

sk
e 

ili
 

gr
ađ

ev
in

sk
e 

st
ru

ke
, 

na
jm

an
je

 
3 

(tr
i) 

go
di

ne
 

ra
dn

og
 

is
ku

st
va

 
na

 
od

go
va

ra
ju

ći
m

 
po

sl
ov

im
a,

 
dr

ža
vn

i s
tru

čn
i i

sp
it,

 p
oz

na
va

nj
e 

ra
da

 n
a 

ra
ču

na
lu

Vo
di

 up
ra

vn
i p

os
tu

pa
k i

 rj
eš

av
a o

 up
ra

vn
im

 st
va

rim
a z

a k
oj

e i
m

a o
vl

as
ti,

 
pr

em
a 

od
lu

ci
 o

 u
str

oj
stv

u 
i d

je
lo

kr
ug

u 
ra

da
 u

pr
av

ni
h 

tij
el

a 
G

ra
da

, z
a 

ko
je

 g
a 

za
du

ži
 p

ro
če

ln
ik

, n
ad

zi
re

 i
nv

es
tic

ijs
ke

 p
ro

je
kt

e 
G

ra
da

, v
od

i 
po

slo
ve

 t
eh

ni
čk

e 
pr

ip
re

m
e 

iz
ra

de
 k

ap
ita

ln
ih

 p
ro

je
ka

ta
 n

a 
po

dr
uč

ju
  

ko
m

un
al

no
g 

go
sp

od
ar

stv
a,

 t
e 

s 
tim

 u
 v

ez
i 

 s
ud

je
lu

je
 u

 p
rip

re
m

i, 
or

ga
ni

zi
ra

, p
ra

ti 
ili

  n
ad

zi
re

 o
stv

ar
en

je
 k

ap
ita

ln
ih

 p
ro

je
ka

ta
 u

 p
od

ru
čj

u 
ko

m
un

al
ni

h 
dj

el
at

no
sti

 k
oj

e 
se

 p
ot

pu
no

 i
li 

dj
el

om
ič

no
 fi

na
nc

ira
ju

 i
z 

pr
or

ač
un

a 
gr

ad
a;

 V
od

i b
rig

u 
o 

pr
av

od
ob

no
sti

 i 
po

tp
un

os
ti 

pr
ija

va
 n

a 
po

zi
vn

e 
na

tje
ča

je
 i 

pr
or

ač
un

sk
a 

fin
an

ci
ra

nj
a 

na
 ra

zi
ni

 E
ur

op
sk

e 
un

ije
, 

dr
ža

ve
 i 

žu
pa

ni
je

. S
ud

je
lu

je
 u

 p
ro

ve
db

i p
ro

gr
am

a 
gr

ad
nj

e 
ob

je
ka

ta
 i 

ur
eđ

aj
a 

ko
m

un
al

ne
 i

nf
ra

str
uk

tu
re

, 
te

 i
nv

es
tic

ijs
ki

h 
pr

oj
ek

at
a 

gr
ad

a.
 

Iz
ra

đu
je

 i 
pr

at
i fi

na
nc

ira
nj

e 
pr

og
ra

m
a 

iz
 n

ad
le

žn
os

ti 
O

dj
el

a.
 Z

ad
už

en
 

je
 z

a 
pr

ija
ve

 n
a 

po
zi

vn
e 

na
tje

ča
je

 i 
pr

or
ač

un
sk

a 
fin

an
ci

ra
nj

a 
na

 ra
zi

ni
 

Eu
ro

ps
ke

 u
ni

je
, d

rž
av

e 
i ž

up
an

ije
.

90
1

– 
st

up
an

j 
sl

ož
en

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 
su

ra
dn

ju
 

u 
iz

ra
di

 a
ka

ta
 i

z 
dj

el
ok

ru
ga

 
up

ra
vn

og
a 

tij
el

a,
 r

je
ša

va
nj

e 
sl

ož
en

ih
 u

pr
av

ni
h 

i 
dr

ug
ih

 
pr

ed
m

et
a,

 
te

 
rje

ša
va

nj
e 

pr
ob

le
m

a 
uz

 u
pu

te
 i 

na
dz

or
 

ru
ko

vo
de

će
g 

sl
už

be
ni

ka
;

– 
st

up
an

j 
sa

m
os

ta
ln

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 č
eš

ći
 n

ad
zo

r 
te

 o
pć

e 
i 

sp
ec

ifi
čn

e 
up

ut
e 

ru
ko

vo
de

će
g 

sl
už

be
ni

ka
;

Srijeda 15. studenog 2023.                           GLASNIK                                    Strana 423 - broj 23



Za
du

že
n 

je
 z

a 
su

ra
dn

ju
 s

 M
ak

ar
sk

om
 r

az
vo

jn
om

 a
ge

nc
ijo

m
 M

A
RA

. 
O

ba
vl

ja
 

pr
ip

re
m

u 
pr

oj
ek

tn
ih

 
pr

ije
dl

og
a 

za
 

pr
og

ra
m

e 
i 

pr
oj

ek
te

 
Eu

ro
ps

ke
 un

ije
 i d

ru
gi

h p
ro

gr
am

a fi
na

nc
ira

nj
a,

 te
 vr

ši 
nj

ih
ov

u p
ro

ve
db

u,
 

pr
ać

en
je

, v
re

dn
ov

an
je

 i 
str

uč
nu

 o
br

ad
u.

 P
rip

re
m

a 
pr

oj
ek

te
 o

d 
in

te
re

sa
 

za
 G

ra
d 

pr
ed

 p
ot

en
ci

ja
ln

im
 d

om
ać

im
 u

la
ga

či
m

a,
 su

dj
el

uj
e 

u 
stv

ar
an

ju
 

uv
je

ta
 z

a 
ko

riš
te

nj
e 

ne
kr

et
ni

na
 u

 v
la

sn
išt

vu
 G

ra
da

 u
 fu

nk
ci

ji 
ra

zv
oj

ni
h 

pr
og

ra
m

a.
 S

ud
je

lu
je

 u
 iz

ra
di

 p
ro

gr
am

a 
od

rž
av

an
ja

 i 
iz

gr
ad

nj
e 

ob
je

ka
ta

 
i u

re
đa

ja
 k

om
un

al
ne

 in
fra

str
uk

tu
re

 s
uk

la
dn

o 
Za

ko
nu

 o
 k

om
un

al
no

m
 

go
sp

od
ar

stv
u;

 Z
ad

už
en

 j
e 

za
 i

zr
ad

u 
op

ći
h 

i 
po

je
di

na
čn

ih
 a

ka
ta

 t
e 

vo
đe

nj
e p

os
tu

pk
a z

a d
od

je
lu

 au
to

ta
ks

i d
oz

vo
la

, d
oz

vo
la

 n
a p

om
or

sk
om

 
do

br
u,

 u
pi

s 
u 

re
gi

sta
r, 

te
 p

ra
će

nj
e 

iz
vr

ša
va

nj
a 

do
zv

ol
a 

na
 p

om
or

sk
om

 
do

br
u.

 V
od

i 
ev

id
en

ci
ju

 o
 s

kl
op

lje
ni

m
 u

go
vo

rim
a 

i 
do

zv
ol

am
a 

na
 

po
m

or
sk

om
 d

ob
ru

; v
od

i b
rig

u 
o 

vr
em

en
u 

tra
ja

nj
a u

go
vo

ra
 i d

oz
vo

la
 n

a 
po

m
or

sk
om

 d
ob

ru
 te

 n
ap

la
ti 

is
tih

. P
ra

ti 
pr

op
is

e i
 st

ru
čn

o 
se

 u
sa

vr
ša

va
. 

Su
dj

el
uj

e 
u 

ra
du

 sv
ih

 ra
dn

ih
 ti

je
la

 u
 k

oj
e 

ga
 im

en
uj

e 
gr

ad
on

ač
el

ni
k 

ili
 

pr
oč

el
ni

k.

O
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
sl

ov
e 

ko
je

 m
u 

po
vj

er
i p

ro
če

ln
ik

.

10

– 
st

up
an

j o
dg

ov
or

no
st

i k
oj

i 
uk

lju
ču

je
 

od
go

vo
rn

os
t 

za
 

m
at

er
ija

ln
e 

re
su

rs
e 

s k
oj

im
a 

sl
už

be
ni

k 
ra

di
, 

pr
av

iln
u 

pr
im

je
nu

 
po

st
up

ak
a 

i 
m

et
od

a 
ra

da
 

te
 

pr
ov

ed
bu

 
po

je
di

na
čn

ih
 o

dl
uk

a;
– 

st
up

an
j 

st
ru

čn
e 

ko
m

un
ik

ac
ije

 k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 

ko
nt

ak
te

 
un

ut
ar

 
i 

iz
va

n 
up

ra
vn

og
a 

tij
el

a 
u 

sv
rh

u 
pr

ik
up

lja
nj

a 
ili

 
ra

zm
je

ne
 

in
fo

rm
ac

ija
.

Č
la

na
k 

4.
 

M
ije

nj
a 

se
 te

ks
t u

 p
ril

og
u 

„S
is

te
m

at
iz

ac
ija

 ra
dn

ih
 m

je
st

a 
u 

up
ra

vn
im

 ti
je

lim
a 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e“

, k
oj

i p
ril

og
 č

in
i s

as
ta

vn
i d

io
 P

ra
vi

ln
ik

a 
o 

un
ut

ar
nj

em
 re

du
 i 

na
či

nu
 

ra
da

 g
ra

ds
ke

 u
pr

av
e 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e 

(„
G

la
sn

ik
 G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e”
 b

r. 
4/

22
, 9

/2
2,

 1
5/

22
, 2

0/
22

, 3
/2

3,
  8

/2
3 

i 1
5/

23
), 

na
 n

ač
in

 d
a 

se
 d

od
aj

e 
no

vo
 ra

dn
o 

m
je

st
o,

 p
od

 re
dn

im
 

br
oj

em
 2

6.
b,

 a
 sv

e 
ka

ko
 sl

ije
di

Redni broj

N
az

iv
 ra

dn
og

 m
je

st
a

Sa
vj

et
ni

k 
pr

i U
pr

av
no

m
 o

dj
el

u 
za

 ra
zv

oj
 G

ra
da

 –
 z

ad
už

en
 z

a 
 e

vi
de

nc
iju

 i 
na

pl
at

u

Kategorija

Po
tk

at
eg

or
ija

Razina

Klasif. rang

Po
tre

bn
o 

st
ru

čn
o 

zn
an

je
O

pi
s p

os
lo

va

Postotak

Izvršitelja

St
up

an
j s

lo
že

no
st

i p
os

lo
va

, 
sa

m
os

ta
ln

os
ti 

u 
ra

du
, 

od
go

vo
rn

os
ti 

te
 

st
ru

čn
ih

 
ko

m
un

ik
ac

ija

26
.b

II
.

Sa
vj

et
ni

k
1.

5.
M

ag
is

ta
r 

ili
 

st
ru

čn
i 

sp
ec

ija
lis

t 
ek

on
om

sk
e 

st
ru

ke
, 

na
jm

an
je

 
3 

(tr
i) 

go
di

ne
 r

ad
no

g 
is

ku
st

va
 

na
 

od
go

va
ra

ju
ći

m
 

po
sl

ov
im

a,
 

dr
ža

vn
i s

tru
čn

i i
sp

it,
 p

oz
na

va
nj

e 
ra

da
 n

a 
ra

ču
na

lu

Vo
di

 u
pr

av
ni

 p
os

tu
pa

k 
i 

rje
ša

va
 o

 u
pr

av
ni

m
 s

tv
ar

im
a 

za
 k

oj
e 

im
a 

ov
la

st
i, 

pr
em

a 
od

lu
ci

 o
 u

st
ro

js
tv

u 
i d

je
lo

kr
ug

u 
ra

da
 u

pr
av

ni
h 

tij
el

a 
G

ra
da

, z
a k

oj
e g

a z
ad

už
i p

ro
če

ln
ik

. U
tv

rđ
uj

e o
bv

ez
ni

ke
 za

 k
om

un
al

nu
 

na
kn

ad
u,

 iz
ra

đu
je

 i 
do

no
si

 p
oj

ed
in

ač
no

 r
je

še
nj

e 
 k

oj
im

 s
e 

ut
vr

đu
je

 
ob

ve
zn

ik
 k

om
un

al
ne

 n
ak

na
de

, 
ob

av
lja

 a
dm

in
is

tra
tiv

ne
 p

os
lo

ve
 z

a 
H

rv
at

sk
e 

vo
de

 u
 s

ve
zi

 u
tv

rđ
iv

an
ja

 o
bv

ez
ni

ka
 n

ak
na

de
 z

a 
ur

eđ
en

je
 

vo
da

 te
 v

od
i b

az
u 

po
da

ta
ka

 o
bv

ez
ni

ka
 n

ak
na

de
 z

a 
ur

eđ
en

je
 v

od
a.

90
1

– 
st

up
an

j 
sl

ož
en

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 
su

ra
dn

ju
 

u 
iz

ra
di

 a
ka

ta
 i

z 
dj

el
ok

ru
ga

 
up

ra
vn

og
a t

ije
la

, r
je

ša
va

nj
e 

sl
ož

en
ih

 u
pr

av
ni

h 
i d

ru
gi

h 
pr

ed
m

et
a,

 
te

 
rje

ša
va

nj
e 

pr
ob

le
m

a 
uz

 u
pu

te
 i 

na
dz

or
 

ru
ko

vo
de

će
g 

sl
už

be
ni

ka
;

Strana 424 - broj 23                                     GLASNIK                          Srijeda 15. studenog 2023.



K
on

tin
ui

ra
no

 p
ro

vo
di

 a
kt

iv
no

st
i 

uv
iđ

aj
a 

na
 t

er
en

u,
 u

 s
ur

ad
nj

i 
sa

 
O

ds
je

ko
m

 r
ed

ar
st

va
, 

u 
ci

lju
 a

žu
rir

an
ja

 p
od

at
ak

a 
o 

ob
ve

zn
ic

im
a 

na
kn

ad
e;

 v
rš

i o
če

vi
d 

na
 li

cu
 m

je
st

a 
u 

ci
lju

 u
tv

rđ
iv

an
ja

 č
in

je
ni

čn
og

 
st

an
ja

 o
bv

ez
ni

ka
 k

om
un

al
ne

 n
ak

na
de

; p
ro

vo
di

 n
eu

pr
av

ni
 p

os
tu

pa
k 

u 
sv

ez
i s

tv
ar

an
ja

 b
az

e p
od

at
ak

a o
bv

ez
ni

ka
 k

om
un

al
ne

 n
ak

na
de

; r
je

ša
va

 
po

 p
rig

ov
or

im
a 

na
 iz

da
na

 rj
eš

en
ja

, u
 k

on
ta

kt
u 

sa
 u

pr
av

ni
m

 o
dj

el
om

 
za

 fi
na

nc
ije

 p
ra

ti 
na

pl
at

u 
ko

m
un

al
ne

 n
ak

na
de

; p
ra

ti 
pr

op
is

e 
i s

tru
čn

o 
se

 u
sa

vr
ša

va
; o

dg
ov

ar
a 

za
 u

re
dn

os
t i

 č
uv

an
je

 e
vi

de
nc

ije
 o

bv
ez

ni
ka

. 
U

tv
rđ

uj
e 

ob
ve

zn
ik

e 
sp

om
en

ič
ke

 re
nt

e.
 Iz

ra
đu

je
 i 

do
no

si
 p

oj
ed

in
ač

na
 

rje
še

nj
a 

ko
jim

a 
se

 
ut

vr
đu

je
 

ob
ve

zn
ik

 
sp

om
en

ič
ke

 
re

nt
e,

 
vo

di
 

ev
id

en
ci

ju
 o

bv
ez

ni
ka

 i 
na

pl
at

e 
sp

om
en

ič
ke

 re
nt

e.
 P

ro
vo

di
 n

eu
pr

av
ni

 
po

st
up

ak
 u

 s
ve

zi
 s

tv
ar

an
ja

 b
az

e 
po

da
ta

ka
 o

bv
ez

ni
ka

 s
po

m
en

ič
ke

 
re

nt
e;

 r
je

ša
va

 p
o 

pr
ig

ov
or

im
a 

na
 i

zd
an

a 
rje

še
nj

a,
 u

 k
on

ta
kt

u 
sa

 
up

ra
vn

im
 o

dj
el

om
 z

a 
fin

an
ci

je
 p

ra
ti 

na
pl

at
u 

sp
om

en
ič

ke
 r

en
te

. 
Su

dj
el

uj
e 

u 
ra

du
 s

vi
h 

ra
dn

ih
 ti

je
la

 u
 k

oj
e 

ga
 im

en
uj

e 
gr

ad
on

ač
el

ni
k 

ili
 p

ro
če

ln
ik

.

O
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
sl

ov
e 

ko
je

 m
u 

po
vj

er
i p

ro
če

ln
ik

.

   10

– 
st

up
an

j 
sa

m
os

ta
ln

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 č
eš

ći
 n

ad
zo

r 
te

 o
pć

e 
i 

sp
ec

ifi
čn

e 
up

ut
e 

ru
ko

vo
de

će
g 

sl
už

be
ni

ka
;

– 
st

up
an

j 
od

go
vo

rn
os

ti 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 o

dg
ov

or
no

st
 

za
 

m
at

er
ija

ln
e 

re
su

rs
e 

s 
ko

jim
a 

sl
už

be
ni

k 
ra

di
, 

pr
av

iln
u 

pr
im

je
nu

 
po

st
up

ak
a 

i 
m

et
od

a 
ra

da
 

te
 p

ro
ve

db
u 

po
je

di
na

čn
ih

 
od

lu
ka

;
– 

st
up

an
j 

st
ru

čn
e 

ko
m

un
ik

ac
ije

 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 k

on
ta

kt
e 

un
ut

ar
 

i 
iz

va
n 

up
ra

vn
og

a 
tij

el
a 

u 
sv

rh
u 

pr
ik

up
lja

nj
a 

ili
 

ra
zm

je
ne

 in
fo

rm
ac

ija
.

Č
la

na
k 

5.
Sv

e 
os

ta
le

 o
dr

ed
be

 P
ra

vi
ln

ik
a 

o 
un

ut
ar

nj
em

 re
du

 i 
na

či
nu

 ra
da

 g
ra

ds
ke

 u
pr

av
e 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e 

(„
G

la
sn

ik
 G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e”
 b

r. 
4/

22
, 9

/2
2,

 1
5/

22
, 2

0/
22

, 3
/2

3,
 8

/2
3 

i 
15

/2
3)

 o
st

aj
u 

ne
pr

om
ije

nj
en

e.

Č
la

na
k 

6.
O

va
j P

ra
vi

ln
ik

 st
up

a 
na

 sn
ag

u 
os

m
og

 d
an

a 
od

 d
an

a 
ob

ja
ve

 u
 G

la
sn

ik
u 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e,

 a
 o

bj
av

it 
će

 se
 i 

na
 O

gl
as

ni
m

 p
lo

ča
m

a 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e.
 

Pr
im

je
ra

k 
ov

og
 P

ra
vi

ln
ik

a 
do

st
av

lja
 se

 si
nd

ik
al

no
m

 p
ov

je
re

ni
ku

. 

K
LA

SA
: 1

00
-0

1/
22

-0
1/

2														




















   
   

   
 G

R
A

D
O

N
A

Č
EL

N
IK

U
R

B
R

O
J:

 2
18

1-
6-

03
-0

5-
23

-3
1													



















   
   

  d
r.s

c.
 Z

or
an

 P
au

no
vi

ć,
v.

r.
M

ak
ar

sk
a,

 1
5.

 st
ud

en
og

 2
02

3.
 g

od
in

e

Srijeda 15. studenog 2023.                           GLASNIK                                    Strana 425 - broj 23



SADRŽAJ

Gradonačelnik:

1. Odluka  o iznosu studentske potpore za akademsku godinu 2023./2024 ...................................................................419
2. Odluka o proglašenju sajmenog dana 11. studenoga 2023. ..........................................................................................419
3. Pravilnik o VII.  Izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu i načinu rada 
    Gradske uprave Grada Makarske ...............................................................................................................................420

Strana 426 - broj 23                                     GLASNIK                          Srijeda 15. studenog 2023.


